Affari Generali

Prot. 412520

Venezia 13/01/2020

Oggetto: Appalto pubblico per I'affidamento di un multiservizio integrato codice CIG
8149619E56 — risposte a quesiti pervenuti il 10/01/2020

1° Quesito:

Domanda: 1. " aver realizzato nell'ultimo triennio decorrente dalla data di pubblicazione
del presente Bando ..... " siintende il periodo 2016/2017/2018 o il periodo
2017/2018/20197?

Risposta: Triennio decorrente dalla data di pubblicazione del bando (1 8/12/2019) quindi dal
2019-2018-2017

2° Quesito

Domanda: 2. il possesso di regolare certificazione ai sensi della norma Uni en ISO 9001
/2015 soddisfa la richiesta dipossesso di valutazione di conformita? O il termine possesso
di una valutazione di conformita si riferisce ad altro parametro e pertanto non specificato
nel Disciplinare di Gara?

Risposta: Come specificato al termine dello stesso capoverso La comprova del requisito
& fornita mediante un certificato di conformita del sistema di gestione alla norma UNI EN
ISO 9001 per i settori/fambiti sopra indicati.

3° Quesito

Domanda: 3. Dall’'elenco del personale fornito, con riferimento esclusivo a quello dedito per
il servizio di pulizia, non & specificato il monte ore contrattuale settimanale per singolo
dipendente nonché la Sede di competenza (Fenice o Malibran) diversamente da quanto
specificato per gli altri settori oggetto di gara. Pertanto si richiede tale dato e con l'occasione
si richiede di specificare se il personale indicato per ogni settore oggetto di gara viene
utilizzato anche per la copertura ferie, riposi e malattie ecc.

Risposta: il monte ore per singolo dipendente con riferimento al servizio di pulizie € gia
stato oggetto di chiarimento e conseguentemente pubblicato sul sito, la sede di competenza
altresi & variabile a seconda degli spettacoli poiché varia al variare della programmazione
artistica della stagione, tale programmazione seppur stagionale, viene definita mensilmente
alla terza settimana del mese precedente, annualmente gli spettacoli nelle due sale teatrali
principali ammontano indicativamente in 225 di cui 50 al Teatro Malibran.

L’elenco del personale & quello globale utilizzato.
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4° Quesito

Domanda: Si conferma I'adesione a quanto previsto dal punto 24 del Disciplinare di Gara
ma non si riesce a capire per quale settore si fa riferimento in quanto il presente appalto
prevede pill CCNL applicati e nella fattispecie I'Art. 4 del CCNL Multiservizi prevede la
clausola sociale mentre gli altri non fanno espressa menzione.

Risposta: La clausola sociale si applica ai contratti collettivi che la prevedono

Attualmente non sono concesse proroghe alla scadenza fissata per 31/12/2020
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